年 　　月 　　日
鳥取市長　　様
所有者（管理者がある場合は管理者）
住　所
氏　名
電　話
改善完了報告書
　　年　　月　　日付けで報告した建築基準法第12条第１項の規定による定期調査報告の改善が必要な事項について、下記のとおり改善が完了しましたので報告します。
記

	建築物の名称

	建築物の所在地

	番号
	改　善　事　項
	改　　善　　の　　概　　要
	改善完了日

	※
受　付　欄

	※備考欄

  注１　住所及び氏名は、法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。
２　番号欄は、報告書に添付した調査結果票の番号を記載してください。

３　※印欄は、記入しないでください。

別添２様式（Ａ４）

関係写真
	部位
	番号
	改善事項

	写真貼付
	特記事項

	部位
	番号
	改善事項

	写真貼付
	特記事項

（注意）

①　この書類は、調査の結果「要是正」で「既存不適格」ではない項目について、改善した場合に作成してください。

②　記入欄が不足する場合は、枠を拡大、行を追加して記入するか、別紙に必要な事項を記入して添えてください。

③　「部位」欄の「番号」、「調査項目」は、それぞれ提出した報告書の番号、調査項目に対応したものを記入してください。

④　写真は、改善した部位の状況と報告書に添付したものとを対比ができるよう、できる限り同一位置、同一方向で撮影したものを添付してください。